Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 163/2023

São Roque, 17 de abril de 2023.

Prezada Família,

Encaminha Moção Nº 105/2023. De pesar pelo

falecimento do estimado Senhor IVANIR DO PRADO DANZIGER, de autoria

dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita

Duarte Pedroso, Clovis Antonio Ocuma, Guilherme Araujo Nunes, Israel

Francisco de Oliveira, Julio Antonio Mariano, Newton Dias Bastos e Thiago

Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11º

Sessão Ordinária, realizada em 18 de abril de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Carta

9912456012/2019/SP]

GABINETEDA PRESIDÊNCIA .e à RAFAEL TANZI DE ARAUJO
decr DoloM lda, (RAFAEL TANZI)
Correios Presidente

EstedocumentoécópiadoprqassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em20/04/202310:14:16

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoNT6F-H72R-JO5B-902B

À família enlutada do estimado Senhor
IVANIR DO PRADO DANZIGER

PROTOCOLONº CETSR 17/04/2023 - 11:10 5718/2023/AH

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 105/2023

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
lvanir do Prado Danziger

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 11 de abril de 2023, aos 87 anos de
idade, o estimado Senhor IVANIR DO PRADO DANZIGER.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os Vereadores Antonio José Alves
Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Clovis Antonio Ocuma, Guilherme Araujo
Nunes, Israel Francisco de Oliveira, Julio Antonio Mariano, Newton Dias Bastos e
Thiago Vieira Nunes, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio
Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo
falecimento do Senhor IVANIR DO PRADO DANZIGER.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11

de abril de 2023.

,
z

8F
jaSI
SE

sz=
as
58
as“v

go

ne
8o

5º
Eéss
nêwc
E)<E
us
83dE
og58
os-gLg
aê
£ss
SE
55
8%
ES

Jo8ES
22oL
882
sê28
SEo
Lacr
esse
85
25
Wa

sa
ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLONº CETSR 11/04/2023 - 20:32 5427/2023/AH
RuaDr Fleury, 135. Apto 12. JardimdasFlores. SãoRoque Cep 18134-130.

Câmara Municipalda Estância TurísticadeTão Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaorogue.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

.-. Moção de Pesar nº 105/2023

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO) (CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereadora Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(GUILHERME NUNES) (TOCO)

Vereador Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO NEWTON DIAS BASTOS
(JULIO MARIANO) (NILTINHO BASTOS)

Vereador Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR 11/04/2023 - 20:32 5427/2023/AH
Rua Dr Fleury, 135. Apto 12. JardimdasFlores, SãoRoque.Cep 18134-130.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em20/04/202309:49:06

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoN2NJ-W6FJ-HRJX-TK77

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VB3Z4BKW90BBF5HG
		2023-04-20T11:16:05-0300

		2023-04-20T11:16:05-0300

		2023-04-20T11:16:05-0300